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Światowy sukces: BMW serii 3 otrzymało tytuł „World Car of the Year”.


Monachium/Nowy Jork. BMW serii 3 zdobyło tytuł „World Car of the Year”. Piąta generacja najbardziej popularnego modelu w swojej kategorii w imponujący sposób pokonała 26 rywali w konkursie o najważniejszą światową nagrodę samochodową. Tytuł „World Car of the Year” nadawany jest przez jury złożone z 46 dziennikarzy z branży samochodowej, którzy oceniają najważniejsze innowacje modelowe w danym roku na podstawie 20 kryteriów, takich jak design, osiągi, prowadzenie, komfort i funkcjonalność. Tegoroczne nagrody przyznano na wystawie New York International Auto Show. 
Podczas konkursu „World Car of the Year Award” żaden inny producent nie zrobił na jury tak trwałego wrażenia jak BMW.  Poza zwycięstwem w rankingu ogólnym BMW serii 3 zostało również wyróżnione jako jeden z trzech najlepszych modeli w specjalnej kategorii „World Car Design of the Year”. Zarówno te nagrody, jak i sukces komercyjny BMW serii 3 dowodzą, że nawet w swojej piątej generacji wciąż wyznacza ono standard pod względem designu i przyjemności jazdy. Ponadto BMW M5 znalazło się w pierwszej trójce kategorii „World Performance Car” 2006.
Doskonały wynik w konkursie „World Car of the Year Award” 2006 wyraźnie dowodzi, jak dobrze marce BMW udaje się rozpowrzechniać fascynację i radość jazdy na wszystkich kontynentach. Cechy charakteryzujące samochody marki BMW cenią sobie zarówno eksperci samochodowi, jak i klienci na całym świecie. Sukces komercyjny BMW serii 3 na całym świecie pokazuje przede wszystkim, że model oferujący dynamiczną jazdę, wydajność, komfort i wyjątkowe innowacje spełnia wszystkie wymogi, aby być światowym liderem.
Po zmianach modelowych wiosną 2005 roku do końca tego samego roku sprzedano ok. 230 tys. egzemplarzy samego tylko nowego BMW serii 3 Limuzyna. Również BMW serii 3 Touring, które zadebiutowało jesienią 2005 r., od samego początku odnosiło sukces komercyjny. W pierwszym kwartale 2006 r. na całym świecie sprzedano 122.691 sztuk BMW serii 3, co oznacza wzrost o 54,2 procent w stosunku do roku poprzedniego. 
Podczas konkursu „World Performance Car” w Nowym Jorku BMW M5 znalazło się w pierwszej trójce. Na jury duże wrażenie zrobił niepowtarzalny charakter tej sportowej limuzyny. Jego wysoko wydajny silnik dziesięciocylindrowy o mocy 373 kW/507 KM zapewnia osiągi, które dotąd dostępne były tylko w rasowych samochodach wyścigowych. BMW M5 łączy ten niezwykły potencjał z komfortem i nieograniczoną funkcjonalnością biznesowej limuzyny, co pozwala doświadczać niezrównanej radości z jazdy nawet w codziennym ruchu ulicznym.
